
REPUBTIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

osNovNA GTAZBENA Sxou
RUDOTFA MATZA
Sxosrc oDBoR

Zagreb,10. srpnja 2025. godine

Na temelju ilanka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120116., Ll4l22.)

donosi se

KLASA:

URBROJ:

400-06/2s-o7/2
25t-340-25-t

Predmet nabave

elektroinstalacijski radovi

elektroinstalaci.jski radovi

litilaiki radovi

itiladki radovi

5kolski namje5taj

popravak glazbenih instr.

glazbala sa strunama

puhadki instrumenti

klaviri

harmonike

1. IZMJENE PLANA NABAVE ZA2O25. GODINU

Redni Evid.

broj brol

Broliana oznaka

predmeta nabave -

CPV

Procijenjena

vrijednost nabave

Vrsta postupka javne

nabave

Napomena-financira li se

ugovor ili okvirni

sporazum iz fondova EU

t.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

d.

45310000

45310000

45442100

45442100

39160000

50860000

37313000

37314000

37311100

37311200

17.000,00

15,000,00

10.000,00

12.000,00

8.000,00

6.000,00

5.000,00

10.000,00

22.000,00

15.000,00

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

Ravnatelj:

lvica lvanovii, prof

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

fi,"
SELSKA c. 114

t0t

GZA EB B >
=a.


